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SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 
Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje 
przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned 
baptism. 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM 
CLASS 

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. 
Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych 
obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after 
mass, parents and godparents must attend.  
 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. 
Before every Mass. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. 
Obowiązuje kurs przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before 
marriage. A pre-marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne 
odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze 
piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z 
księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem 
parafialnym. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od 
października do maja w sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
(from October to May). 
 
Dziś został wysłany list od Arcybiskupa do wszystkich 
Katolików w naszej Archidiecezji dotyczący pomocy dla 
potrzebujących „Catholic Social Services Sunday, 
October 30th” 

TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

Mdr 11,22 – 12,2 Bóg miłuje całe stworzenie 
2 Tes 1,11 – 2,2  Uświęcenie chrześcijan 

przynosi chwałę Chrystusowi 
Łk 19,1-10  Syn Człowieczy przyszedł 

szukać i zbawić to, co zginęło 
Jerycho, jedno z najbogatszych miast kraju, 

położone w żyznej części Judei, sprowadzało wiele towarów, 
pobierając wysokie daniny publiczne. W realiach rzymskiej 
okupacji poborcy podatków byli ludźmi tak bogatymi, jak i 
nielubianymi z racji na współpracę z okupantem, ale 
i powszechną nieuczciwość. Przełożonym takich właśnie ludzi 
jest Zacheusz, człowiek zdemoralizowany i niezwykle 
zamożny. Mimo iż był on daleki duchowo od Jezusa, pragnął 
jednak Go zobaczyć. W tym celu wspina się na wysoką 
sykomorę. Postawa Zacheusza bardzo dobitnie wskazuje na 
fakt, że spotkanie z Jezusem może zmienić dotychczasowe 
życie, nawet gdy człowiek znajduje się po ludzku na pozycji 
przegranej. 
Niech zasłuchanie w słowo Boże pomoże nam patrzeć na 
innych oczami Jezusa.  
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SOBOTA  29 października 
 17:00 For the living and deceased Parishioners 
NIEDZIELA  30 października 
9:00 ✞ Zygmunt Cynar 
10:45 Różaniec Święty 
11:15 Albert Jancewicz, Irena i Władysław Wójcik oraz 

Maria i Donat Jancewicz 
 WTOREK  1 listopada 
Wspomnienie Wszystkich Świętych 
9:30 Różaniec Wypominkowy 

 10:00 ✞ Maria i Jan Kołodziej, Maria i Wojciech Patrzałek, 
Józefa i Paweł Broszczak oraz zmarłych z rodzin 
Patrzałek, Kołodziej, Soboń i Włodarczyk 

 18:30 Różaniec Wypominkowy 
19:00 Za zmarłych wspomnianych w Wypominkach 

Parafialnych 
 ŚRODA  2 listopada 
Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 
9:30 Różaniec Wypominkowy 
10:00 Za zmarłych wspomnianych w Wypominkach 

Parafialnych 
 18:30 Nabożeństwo do MBNP wraz z Różańcem 

Wypominkowym 
 19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej 

parafii 
   O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Agnieszki, 

Alany i Bożeny 
   Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem 

Wszechmogącym 
Matko Boża miej w opiece wszystkie siostry i braci, 
których skrzywdziłem w moim życiu 
O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani 
O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr 
zakonnych 
Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i 
siostry zakonne 
Śp. Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz Śp. Jan Misztal 
✞ Za dusze świętej pamięci Andrzeja Przybyło i jego 
rodziców oraz za dusze śp. Jadwigi, Kazimierza i 
Zbigniewa Chabasińskich 
✞ Za duszę śp. Tomasza Dymiter 
✞ Mieczysław Karczyński 
✞ Za dusze śp. Władysławy Zimny, Anny Szarek 
Władysławy Marcinkowskiej, zmarłych z rodziny 
Ciepielowskich, Rusinowskich, Podwika i Suder 
✞ Śp. Adam Zawartka i Adam Zawartka syn, John 
Ostapchuk, Marianna Ostapchuk, Gunter Difenbach 
✞ Śp. Władysław Prokopski, Olga, Stanisław, Ryszard 
Kłudkowski, Celina Jakubowska 
✞ Śp. Weronika Wojdyła 
✞ Za duszę siostry śp. Marii Sarbak w 8-ą rocznicę 
śmierci oraz rodziców Mariannę i Szczepana Sarbak 
o łaskę życia wiecznego 
Za zmarłych rodziców Helenę i Stanisława 
Zdziarskich 

 CZWARTEK  3 listopada Pierwszy Czwartek Miesiąca 
 9:30 Różaniec Wypominkowy 
 10:00 ✞ Za śp. Zmarłych członków Sodalicji Różańcowej i 

ich rodzin 
 PIĄTEK   4 listopada Pierwszy Piątek Miesiąca 
 Wspomnienie świętego Karola Boromeusza, biskupa 
 18:00  Spowiedź święta 
 19:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków 

przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz 
o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o 
nowe powołania kapłańskie 

 19:30  Różaniec Wypominkowy z wystawieniem 
Najświętszego Sakramentu 

 21:00 Apel Jasnogórski i Błogosławieństwo 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
Pamiętajmy o obowiązku uczestnictwa w Mszy Świętej niedzielnej wraz z całą 

wspólnotą parafialną w kościele. 

Msza święta dla osób starszych i chorych transmitowana jest poprzez internet na 
kanale YouTube. 

TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 30 października 2022 

Dziś trzydziesta pierwsza niedziela zwykła w ciągu roku kościelnego. Każda 
Eucharystia, w której uczestniczymy, jest pamiątką zmartwychwstania Chrystusa i 
przedsmakiem wiecznej chwały. Sprawując święte obrzędy, dotykamy rzeczywistości 
nieba. Dzisiaj modlimy się, aby Bóg pomnożył w nas działanie swej mocy i przygotował 
nas swoją łaską do życia wiecznego  

*** 
Kończymy miesiąc październik dziękujemy wszystkim, którzy przez cały 

miesiąc gromadzili się na wspólnej modlitwie.  
*** 

We wtorek, 1 listopada, RAZEM Z WSZYSTKIMI ŚWIĘTYMI BŁOGOSŁAWIMY 
BOGA OJCA. W tym dniu uroczystości kościelne odbywają się ku czci świętych. Możemy 
prosić o pomoc i wstawiennictwo tych, którzy przed nami odeszli do Boga. Są już w 
Niebie. Już w IV wieku 13 maja obchodzono dzień modlitw za męczenników, którzy 
oddali swoje życie w imię wiary. W 738 r. święto zostało przeniesione na 1 listopada, a 
od 837 r. stało się wspomnieniem wszystkich świętych. Inaczej mówiąc, jest to dzień 
imienin świętych znanych i tych nam nieznanych. Radujmy się wiec z nadzieja, że może 
są wśród nich jacyś nasi zmarli krewni. Odwiedzając tego dnia cmentarze, najczęściej 
wspominamy naszych bliskich zmarłych. Niech czasem niełatwe wspomnienia naszych 
zmarłych nie przysłonią nam pierwotnego charakteru uroczystości Wszystkich Świętych 
i będą motywacja, żeby w przyszłości dołączyć nas do grona zbawionych. 

W naszej świątyni Msze Święte będą sprawowane o godz.10:00 i 19:00. 
Zadbajmy o groby naszych bliskich, niech będzie to wyraz naszej pamięci i szacunku 
wobec tych, którzy nas wyprzedzili w drodze do wieczności.  

*** 
W środę, 2 listopada, przypada w liturgii wspomnienie Wszystkich Wiernych 

Zmarłych. Zapraszamy na Msze Święte tego dnia o godz. 10:00 i 19:00. Czyściec to 
rzeczywistość. Dusze czyśćcowe czekają na naszą pomoc każdego dnia. Nie tylko  
w czasie listopada i dnia Zadusznego. Czyściec to Boża Izba chorych-św. Jan Maria 
Vianney. Święci którzy widzieli dusze czyśćcowe to święta siostra Faustyna Kowalska 
,Św. Ojciec Pio, Św. Katarzyna z Genui, Św. Jan od Krzyża, Św. Gertruda. 
Wieczny odpoczynek Racz im dać panie, a Światłość wiekuista niechaj im 
świeci na wieki wieków. Amen Niech odpoczywają w pokoju wiecznym Amen. 

Dzisiaj po wieczornej mszy świętej zostaniemy w świątyni, aby zapalić świeczkę za 
naszych bliskich zmarłych. 

*** 
Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny i ofiarować go za zmarłych. 

Do warunków odpustu należą: nawiedzenie cmentarza oraz modlitwa za zmarłych. 
Ponadto: brak przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii 
Świętej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 

***  
Przed każdą mszą świętą od 1-go do 6-go listopada będzie odmawiany 

Różaniec Wypominkowy. Zapraszamy! Koperty są wyłożone z tyłu przy wejściu do 
świątyni. 

*** 
Najbliższy piątek, 4 listopada, będzie pierwszym piątkiem miesiąca. 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy świętej o godz. 19:00 wraz 
z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i Apelem Jasnogórskim; spowiedź od godz. 
18.00. 

*** 
Sobota, 5 listopada, to pierwsza sobota miesiąca. Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i Nabożeństwo ku czci Matki Najświętszej przed Mszą Świętą o godz. 10:00 
– serdecznie zapraszamy! 

*** 
Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy najlepsze 

życzenia wzrastania w wierze, nadziei i miłości oraz doświadczenia bliskości Pana i Jego 
mocy w codziennych potrzebach. 

*** 
Nasze bliskie zmarłe Marię Pagacz i Hertę Majcher, które w ostatnim 

tygodniu odeszły do Pana, otoczmy modlitewną pamięcią. Niech miłosierny Bóg 
przebaczy im grzechy i wprowadzi ich do raju, aby razem ze Świętymi mogły Go wielbić 
na wieki.   



  

W tym tygodniu patronuje nam: 
Poniedziałek, 31 października - św Wolfgang biskup, misjonarz pracujący 
na Węgrzech jako Biskup Regensburga ustanowił biskupstwo w Pradze. 
Czwartek, 3 listopada -   Święty Marcin de Porres, peruwiański zakonnik 
zwany świętym Franciszkiem Ameryki.  
piątek, 4 listopada – Święty Karol Boromeusz (1538-1584), biskup 
Mediolanu, którego największą zasługą było przeorganizowanie obrad i 
doprowadzenie do zakończenia soboru trydenckiego. Patron Jana Pawła II. 
Sobota, 5 listopada - święci Elżbieta i Zachariasz rodzice świętego Jana 
Chrzciciela 

*** 
Pogrzeby 

Przed skontaktowaniem się z Domem Pogrzebowym prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym lub ojcem Maciejem. 

*** 
Kontynuujemy modlitwę o szacunek dla życia. Modlimy się o zaprzestanie 
aborcji i eutanazji. Modlitwa 40 dni Za życiem jest ogólnoświatowym 
ruchem modlitewnym w intencji życia. Pamiętajmy w naszej codzinnej 
modlitwie różańcowej o tej ważnej intencji. 
https://www.40daysforlife.com/en/ 

*** 

Zapraszamy na modlitwy za zmarłych: 
Dziś o godz 15.00 Parafia Matki Bożej Królowej Polski na cmentarz Our 
Lady Queen of Peace 4814 Meridian Street St NW, Edmonton, AB T6P 1R3 

*** 
Kiosk Misyjny czynny w każdą niedzielą po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:15. 
Polecamy bogaty wybór książek religijnych oraz dewocjonalia. Dochód 
przeznaczony na cele misyjne.  

*** 
Zebranie Sodalicji Różańcowej w każdy pierwszy czwartek miesiąca po 
Mszy św. o godzinie 10:00. 
Zebranie Rycerzy Kolumba w drugi wtorek każdego miesiąca po Mszy św. 
o godzinie 19:00. 

*** 
Na dole kościoła jest BIBLIOTEKA otwarta dla wszystkich naszych parafian. 
Bogaty wybór książek sprawi, że każdy znajdzie coś interesującego dla 
siebie. Zapraszamy! 

*** 
Rozpoczęliśmy spotkania PRAFIALNEJ GRUPY MUZYCZNEJ. Grupa spotyka 
się w kościele po mszy świętej niedzielnej o 11.15. Młodzież, która 
chciałaby upiększać liturgię śpiewem zapraszamy na próby. Prosimy o 
kontakt z panem Czarkiem Zmysłowskim 780 915 8725. 

*** 
W Polonii: 
Klub Seniora Biały Orzeł zaprasza całą polonię na Jesienną Zabawę 
Taneczną, która odbędzie się 26 listopada w hali Polskich Weteranów 
9203- 144 Ave. Cena biletu $30 z kolacja. Po rezerwację biletu proszę 
dzwonić 780.465.4740. 

*** 
Kongres Polonii Kanadyjskiej- Okręg Alberta zaprasza na Akademię z okazji 
Święta Niepodległości, która odbędzie się w niedzielę 13 listopada 2022 r. 
o godzinie 15:00 w Domu Polskim, 10960-104 Street. 

*** 
14-go listopada 2022 o godz. 6:00pm w Sali parafialnej Matki Bożej 
Królowej Polski odbędzie się zebranie wyborcze Polonia Seniors Housing 
Society. Wszyscy członkowie proszeni są o obecność. 

*** 
Parafia Różańca Świętego jak co roku organizuje Bal Wszystkich 

Świętych, który odbędzie się 31 października o godz. 18:00. Zaproszeni są 
wszyscy rodzice z dziećmi, którym zależy na dobrej zabawie i promowaniu 
katolickich wartości. 

*** 
Star of the North Retreat Centre 3A St. Vital Ave. St. Albert, AB  
T8N 1K1 zaprasza: https://www.starofthenorth.ca/ 
 

 SOBOTA   5 listopada Pierwsza Sobota Miesiąca 
 9:30 Nabożeństwo ku czci Matki Najświętszej 
 10:00 ✞ W 25-tą rocznicę śmierci Marianny Ciecko 
 17:00  For the living and deceased Parishioners 
 NIEDZIELA   6 listopada 

9:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bronisławy 
Nowak z okazji 99-tych urodzin 

10:45 Różaniec Wypominkowy 
11:15 ✞ rodziców Helenę i Eugeniusza Buczyńskich 

KOMITET LITURGICZNY / LITURGICAL COMMITTEE  

Biblioteka Parafialna 
Janusz Dzierlęga 780-456-4737 

Grupa Muzyczna 
Cezary Zmysłowski 780-915-8725 

Katecheza 
Katarzyna Pietrasik  780-340-2233 

Kolektorzy  
Adam Derus  780-436-6020 

Koło Przyjaciół Misji 
Jolanta Choroś  780-906-2439 

Komitet Finansowy  
Maria Jancewicz  780-440-0474 

Lektorzy  
Ewa Szylko  780-490-0505 

MBKP Parish Club 
Halina Madej  780-463-2859 

Organiści 
Jerzy Cieślik  780-993-1372 

Rada Parafialna  
Andrzej Charubin   780-887-7083 

Rycerze Kolumba  
Andrzej Kielar 780-904-4187  

Siostry Imienia Jezus 780-440-1082 

Sodalicja Różańcowa 
Marzena Holik  780-238-3735 

Szafarze 
Siostra Małgorzata 780-440-1082   

Szkoła Polska 
Agata Guzik  780-504-0594 

 
OTRZYMANA OFIARA: 

23 października 2022 
Składka niedzielna $ 4,308.50 
 

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg 
zapłać! 

Na tyle naszego kościoła są wyłożone kopertki 
wypominkowe. Prosimy je wypełnić czytelnym a 

najlepiej drukowanym pismem. Kopertki wypominkowe 
możemy składać do koszyczka, kiedy jest zbierana ofiara 
niedzielna podczas każdej mszy świętej niedzielnej przez 

cały miesiąc listopad lub włożyć do koszyczka 
ustawionego przed ołtarzem. 

  
 
 



 
 

BANKOWOŚĆ 
URSZULA HORDYŃSKA, PFP 
RBC ROYAL BANK 
Mortgage Specialist, Ph. 780.486.3851 
Fachowe porady finansowe odnośnie 
kredytów hipotecznych. Professional 
advice with your home financing needs. 

BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

PRZEDSZKOLE 
SIOSTRY NAJŚW. IMIENIA JEZUS 
8835-91 Street Tel: (780) 440-1082 
Dzieci od 2 – 5 lat. Załatwiamy subsydia 

SZKOŁA (POLSKA) 

 
INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
4220-76 Avenue   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 

 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
RENOWACJE 
ALL YEAR ROUND CONTRACTING LTD. 
Landscaping, Sod, Fencing, Grading, Bobcat 
Services. 
Locally Owned I Operated 
Matthew (780) 901-5292 
allyearroundcontracting@gmail.com 

GP QUALITY WORKS Ltd. 
European kitchen and bath cabinets 
Tel: (780) 235-4078 
www.europeancabinets.ca Interior 
renovations info@gpqualityworks.ca 

WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

RESTAURACJE 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa 
w kupnie i sprzedaży domu 
Cell: 780.717.1380 

  


